t,,t..@t,
PREFETTURA MUNTcTPAL DE lecuenÂo

PORTARIA No 378, DE 10 DE MARÇO DE 2021.

PRoRRocA cRATIF'rcaÇÂo DE
CLASSE ESPECIAL DA
SERVIDORA GISELE MARILDA
CORREA T[UI\ES.

o PREFETTO MUIICTPAL DE JAGUARÃ0, no uso de suas atribuições
que the confere a Lei Orgânica do Município e em conformidade com o Art. 39 da Lei no

4.168, de 12 de novembro de 2003.

CONSIDERAI\DO o memorando n" 09012A21 enüado pela Secretaria

Municipal de Educação e Desporto,

RESOLYE:

Art. 10. Prorrogar a gratrfrcação de classe especial de 2,58Yo sobre a caÍga

horária de 05h15min semanais da servidora Gisele Marilda Correa Nunes, Professora,

matrícula n" 3290-5 de 19112/2020 até 1810112021.

Art. 2o. Esta Portaria enÍra em vigor na data de sua publicação, com efeitos

retroativos.

Prefeitura Municipal de Jaguarão, aos dez (10) dias do mês de março do ano

de dois mil e vinte e um (2021).

Marcel
Prefeito

Registre-se e publique-se

rle
Lícia Carvalho de Oliveira
Secretária de Administração
MGO/